
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 
DOMES LĒMUMS 

Valkā 
 

2022.gada 13.oktobrī                           Nr. 249 

                                                                                                                                        (protokols Nr.18, 1.§) 

 

Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 
__________________________________________________________________________ 

 
Domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis balsošanā par lēmuma projektu nepiedalās. 

Valkas novada pašvaldības dome izskata pašvaldības domes priekšsēdētāja Venta Armanda Kraukļa 

2022.gada 7.oktobra iesniegumu ar lūgumu piešķirt neizmantoto atvaļinājumu (5 kalendārās dienas), 

papildatvaļinājumu (2 darba dienas), kā darbiniekam, kura aprūpē ir mazāk par trim bērniem vecumā līdz 14 

gadiem un  papildatvaļinājumu par darba stāžu (1 darba dienu) no 2022.gada 14.oktobra līdz 21.oktobrim 

(ieskaitot). 

Pamatojoties uz minēto un vadoties no Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 41.panta pirmās daļas, Darba likuma 149.panta otrās daļas, 151.panta pirmās daļas 

3.punkta, Darba koplīguma 12.8.punkta un Valkas novada domes 2012.gada 27.decembra nolikuma Nr.12 

„Valkas novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju nolikums” (protokols Nr.14, 11.§) 

2.2.punkta, atklāti vārdiski balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Vesingi, G.Avote, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, 

A.Krastiņš, S.Pilskalne), PRET – 4 deputāti (K.Sula, V.Zariņš, D.Bašķe, A.Birkavs), ATTURAS – 2 deputāti 

(J.Anže, J.Žurovičs) 

Valkas novada pašvaldības dome 

N O L E M J : 

 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Ventam Armandam Krauklim neizmantoto 

ikgadējo atvaļinājumu (5 kalendārās dienas) laika periodā no 2022.gada 14.oktobra līdz 2022.gada 

18.oktobrim (ieskaitot) par darba periodu no 2020.gada 21.jūnija līdz 2021.gada 20.jūnijam. 

2. Piešķirt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Ventam Armandam Krauklim neizmantoto 

papildatvaļinājumu, kā darbiniekam, kura aprūpē ir mazāk par trim bērniem vecumā līdz 14 gadiem (2 

darba dienas) laika periodā no 2022.gada 19.oktobra līdz 2022.gada 20.oktobrim (ieskaitot) par darba 

periodu no 2020.gada 21.jūnija līdz 2021.gada 20.jūnijam. 

3. Piešķirt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Ventam Armandam Krauklim neizmantoto 

papildatvaļinājumu (1 darba dienu) 2022.gada 21.oktobrī par darba periodu no 2019.gada 21.jūnija līdz 

2020.gada 20.jūnijam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks            V.Vesingi 

 

 

 

 

  



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 
 

DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2022.gada 13.oktobrī                         Nr. 250 

                                                                                                                                        (protokols Nr.18, 2.§) 

 

Par Valkas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Valkas novada bāriņtiesas priekšsēdētājs Kārlis Briedis 2022.gada 10.oktobrī ir iesniedzis iesniegumu 

ar lūgumu atbrīvot viņu no bāriņtiesas priekšsēdētāja amata ar 2022.gada 26.oktobri uz savstarpējo pušu 

vienošanās pamata. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts noteic, ka tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un pašvaldības nolikumā 

paredzētajos gadījumos. 

Attiecībā uz personai pienākošajiem finanšu līdzekļiem, izbeidzot darba tiesiskās attiecības, norādāms, 

ka vērā ņemams ir Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 17.panta 

četrpadsmitajā daļā noteiktais, proti, ka, izbeidzot amata (dienesta, darba) tiesiskās attiecības pēc 

savstarpējas vienošanās, atlaišanas pabalstu var izmaksāt viena mēneša vidējās izpeļņas apmērā, ja 

atlaišanas pabalsta izmaksa nav noteikta citās šā panta daļās vai šajā likumā nav noteikts, ka attiecīgajā 

jautājumā piemērojams cits likums. Līdz ar to vērtējama likuma normas piemērošana konkrētajā situācijā.  

Pamatojoties uz minēto un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti vārdiski 

balsojot deputātiem: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 

A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, V.Zariņš, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, 

Valkas novada pašvaldības dome 

N O L E M J : 

 

1. Atbrīvot Kārli Briedi no Valkas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata ar 2022.gada 26.oktobri 

(pēdējā darba diena). 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai aprēķināt un izmaksāt kompensāciju par neizmantoto 

atvaļinājumu un atlaišanas pabalstu viena mēneša vidējās izpeļņas apmērā saskaņā ar Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 17.panta četrpadsmito daļu.  

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.  

4. Lēmuma stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs    V.A.Krauklis 

 

 

  



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 
DOMES LĒMUMS 

Valkā 
 

2022.gada 13.oktobrī                           Nr.251 

                                                                                                                                        (protokols Nr.18, 3.§) 
 

Par rakstiskas izsoles uz nomas un apbūves tiesību objektu Rūjienas iela 31, Valka,  
Valkas novads atzīšanu par nenotikušu 

__________________________________________________________________________ 

 
Atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 2022.gada 18.jūlija sēdes lēmumam (protokols Nr.12,1.§) 

“Par Valkas novada pašvaldības domes 2022.gada 30.jūnija sēdes lēmuma Nr.160 atcelšanu un jauna 
nomas un apbūves tiesību izsoles nolikuma apstiprināšanu uz nomas objektu Valkā, Rūjienas iela 31”, šā 
gada 12.augustā plkst.10.00 notika rakstiska izsole.  

No 2022.gada 12.augusta Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas Izsoles 
protokola ir redzams, ka augstākā nosolītā cena par nomas un apbūves tiesību objektu ir 33480,00 EUR 
(trīsdesmit trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit euro un nulle centi) bez PVN, ko nosolīja izsoles dalībnieks 
Nr.3 “RESTAIR” OÜ, reģistrācijas numurs: 14836452, juridiskā adrese: Harju maakond, Tallin, Lasnamae 
linnaosa, Paldiski, tn 16-14, 11416. 

Otra augstākā nosolītā cena ir 15480,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit euro un 
nulle centi), ko nosolīja izsoles pretendents – SIA “LVBet Caffe”. 

Ar Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2022.gada 7.septembra sēdes 
lēmumu Nr.48 (protokols Nr.13,1.§) tika nolemts uzskatīt, ka nomas tiesību izsoles pretendents “Restair” 
OÜ, reģistrācijas numurs: 14836452, juridiskā adrese: Harju maakond, Tallin, Lasnamae linnaosa, Paldiski, 
tn 16-14, 11416, ir atteicies no nomas līguma slēgšanas uz izsoles objektu Valkā, Rūjienas iela 31, un tika 
nolemts piedāvāt izsoles dalībniekam SIA “LVBet Caffe”, reģistrācijas numurs: 40203121811, kas nosolījis 
nākamo augstāko nomas maksu par apbūves tiesību objektu Rūjienas iela 31, Valka, Valkas novads, vienas 
nedēļas laikā pēc šī lēmuma un līguma saņemšanas izvērtēt un parakstīt nomas un apbūves tiesību līgumu 
par sabiedrības piedāvāto nomas maksu 15480,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit euro 
un nulle centi) apmērā mēnesī bez PVN. 

Valkas novada pašvaldībā ir saņemta ziņa no izsoles uzvarētāja SIA “LVBet Caffe”, reģistrācijas 
numurs: 40203121811, kurā norādīts, ka pēc padziļinātas biznesa plānu analīzes un diskusijām ar 
potenciālajiem biznesa partneriem, sabiedrība ir nolēmusi atteikties no līguma parakstīšanas.  

Pamatojoties uz minēto, ņemot vērā Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

12.08.2022. Izsoles protokolu un ievērojot 18.07.2022. Izsoles noteikumus (apstiprināti ar Valkas novada 

pašvaldības 18.07.2022. sēdes lēmumu (prot.Nr.12,1.§)), Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 68.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, 

G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, V.Zariņš, 

J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – 1 deputāts (A.Birkavs), 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1 .  Atzīt 2022.gada 12.augusta izsoli uz nomas objektu Valkā, Rūjienas iela 31 par nenotikušu, ņemot 
vērā, ka arī otrais nomas tiesību izsoles uzvarētājs SIA “LVBet Caffe”, reģistrācijas numurs: 
40203121811, ir atteicies no nomas līguma slēgšanas uz izsoles objektu Valkā, Rūjienas iela 31. 

2 .  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 
77. un 78.pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā 
rajona tiesā. 

 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs             V.A.Krauklis 


